

TOM KORSTEN

MEDIA DESIGNER

PERSOONLIJK PROFIEL

Gediplomeerd Media Designer met meer dan 6 jaar ervaring in het ontwikkelen van websites, van ontwerpen & testen tot uitwerking. Op zoek naar een uitdaging in front-end design, user experience of graphic design. Bekwaam met HTML, CSS, Javascript en ervaren met Wordpress, Elementor & de Adobe Suite. Betrouwbare harde werker met oog voor detail en enthousiast om meer te leren over design in alle facetten.

WERKERVARING

MEDIA DESIGNER

Freelance | 2021 - Heden

- Uitwerken van digitale uitingen naar wens van de klant.
- Het vanuit eisen realiseren van web-concepten.
- Uitleg en instructie voor gebruik en onderhoud van websites.
- Klantgesprekken voor mock-ups en aanpassingen.

LEIDINGGEVENDE

Gamma - Venlo | 2018 - Heden

- Eindverantwoordelijk voor winkel.
- Leidinggeven bij dag-tot-dag werkzaamheden.
- Adviseren en te woord staan van klanten.
- Verantwoordelijk voor dagelijkse financiële administratie.

AFSTUDEERSTAGIAIRE GROWTH HACKING

Deity - Eindhoven | 2020 - 2021

- Concept vormgeven voor een pagebuilder.
- Diverse vormen van gebruikersonderzoek toepassen.
- Vormgeven van structuur door middel van wireframes.
- Ontwerpen en testen van prototypes.

STAGIAIRE DEVELOPMENT

Spiegel Crossmedia Communicatie - Deurne | 2018 - 2019

- Concept ontwerpen.
- Designs uitwerken in wireframes.
- Implementatie en uitvoering van designs in Wordpress.

OPLEIDINGEN

ICT & MEDIA DESIGN


Bachelor of Science | Fontys hogescholen - Eindhoven

DESIGN360

Minor | Fontys hogescholen - Tilburg



PERSONALIA

 E-MAILADRES:
tomkorsten453@gmail.com

 TELEFOONNUMMER:
06-28669278

 WEBSITE:
tomkorsten.nl

 WOONPLAATS:
Venlo

 GEBOORTEDATUM:
05-10-1999

 VAARDIGHEDEN:
BHV
Rijbewijs B
Heftruck Rijbewijs

TALEN

Nederlands

Engels

Duits

Frans

